

ケポーベールズ商品の原材料と栄養成分

このたびはご注文ありがとうございます。またのご利用をお待ちしております。

- ・各データは随時更新されます。
- ・数値は原則として1食当たりの値です。
- ・栄養成分値は、日本食品標準成分表2015年版(七訂)及び加工済原材料の販売元の表示に基づき算出いたします。
- ・店舗製造設備内、及び加工済原材料製造工場では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っています。
- ・食塩相当量欄にある「Tr」とは、成分が含まれてはいるが、最小記載量に達していないことを示します。

2021/06/22現在

ベーグルサンドイッチ

| | | 原材料 | 熱量(Kcal) | たんぱく質(g) | 脂質(g) | 炭水化物(g) | 食塩相当量(g) |
|------------------------------|------------------|---|----------|----------|-------|---------|----------|
| 具材部分 | サーモンクリームチーズ | プロセスチーズ(生乳(乳成分を含む)、クリーム、食塩)、スモークサーモン(銀鮭、食塩、砂糖)、赤玉ねぎ、酢漬けケーパー(ケーパー、ワイン酢、食塩)、ディル、オリーブオイル/乳化剤、酸化防止剤(V.C)、(一部にさけ・乳成分を含む) | 246.7 | 10.4 | 20.5 | 4.2 | 1.8 |
| | ビーフパストラミ | パストラミビーフ(牛バラ肉、食塩、香辛料)、レタス、セミドライトマト(トマト、植物油脂、にんにく、オレガノ、食塩、醸造酢)、マヨネーズ(食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、香辛料)、マスタード(からし、醸造酢、加糖ぶどう糖液糖、香辛料、食塩、レモン果汁、たん白加水分解物)調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物、酒精、増粘多糖類、着色料(ウコン)、(一部に牛肉・卵・大豆・りんごを含む) | 234.2 | 5.9 | 21.0 | 5.2 | 1.3 |
| ※栄養成分はオプションで具の増減をされなかった場合の数値 | プレーンクリームチーズサンド | プロセスチーズ(生乳、クリーム、食塩)/乳化剤、(乳成分を含む) | 203.4 | 4.8 | 19.5 | 2.1 | 0.5 |
| | ドライトマトクリームチーズサンド | プロセスチーズ(生乳、クリーム、食塩)、セミドライトマト(トマト、植物油脂、にんにく、オレガノ、食塩、醸造酢)/乳化剤、(一部に乳成分を含む) | 208.8 | 4.7 | 18.9 | 5.4 | 0.6 |
| | 塩レモンクリームチーズサンド | プロセスチーズ(生乳、クリーム、食塩)、レモン砂糖漬(レモンピール、砂糖、水あめ、ブランデー)/乳化剤、酒精、香料、(一部に乳成分を含む) | 225.5 | 4.2 | 17.0 | 13.7 | 0.5 |
| | ピーナッツバターアンドジェリー | ピーナッツバター(ピーナッツ、砂糖、植物油(大豆を含む)、食塩)、ブルーベリージャム(ブルーベリー、砂糖)/ソルビット、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、リン酸Ca、(一部に落花生を含む) | 322.3 | 8.3 | 20.2 | 27.5 | 0.4 |
| | バターサンド | 生乳(乳成分を含む)、食塩 | 88.1 | 0.1 | 9.7 | 0.0 | 0.2 |



| | | 原材料 | 熱量(Kcal) | たんぱく質(g) | 脂質(g) | 炭水化物(g) | 食塩相当量(g) |
|-------------------------------------|----------|---|----------|----------|-------|---------|----------|
| ベーグル ○お手元のサンドイッチのベーグルの種類をご確認ください | プレーン | 小麦粉(小麦を含む)、砂糖、食塩、有機大麦麦芽、イースト | 277.9 | 10.1 | 1.2 | 53.6 | Tr |
| | セサミ | 小麦粉、砂糖、ごま、食塩、有機大麦麦芽、イースト(一部に小麦・ごまを含む) | 346.8 | 12.1 | 7.1 | 55.5 | Tr |
| | シナモンレーズン | 小麦粉(小麦を含む)、レーズン、砂糖、イースト、食塩、シナモン、有機大麦麦芽 | 290.6 | 9.4 | 1.2 | 58.7 | Tr |
| | オニオン | 小麦粉(小麦を含む)、砂糖、オニオン、食塩、有機大麦麦芽、イースト | 285 | 10.3 | 1.2 | 55.2 | Tr |
| | ガーリック | 小麦粉(小麦を含む)、砂糖、ガーリック、食塩、有機大麦麦芽、イースト | 285.5 | 10.5 | 1.2 | 55 | Tr |
| | ソルト | 小麦粉(小麦を含む)、砂糖、食塩、有機大麦麦芽、岩塩、イースト | 277.9 | 10.1 | 1.2 | 53.6 | 1 |
| | エブリシング | 小麦粉、砂糖、ブルーボーンシード、ごま、食塩、有機大麦麦芽、イースト、オニオン、ガーリック、岩塩(一部に小麦・ごまを含む) | 299.2 | 10.7 | 2.9 | 54.6 | 0.3 |
| | パンパニツケル | 小麦粉(小麦を含む)、砂糖、キャラウェイ、食塩、有機大麦麦芽、イースト/着色料(カラメル) | 281.2 | 10.3 | 1.7 | 53.3 | Tr |
| | はちみつ全粒粉 | 小麦粉(小麦を含む)、全粒粉、オートミール、砂糖、はちみつ、食塩、イースト | 315 | 11.1 | 2 | 61.7 | Tr |

スイーツ

| | | 原材料 | 熱量(Kcal) | たんぱく質(g) | 脂質(g) | 炭水化物(g) | 食塩相当量(g) |
|--|-------------|--|----------|----------|-------|---------|----------|
| | ブラウニーくるみ | 有機チョコレート(有機カカオマス、有機砂糖、有機ココアバター)、砂糖、全卵、バター、アーモンドプードル、くるみ、小麦粉、ココアパウダー/乳化剤(一部に小麦・卵・乳・アーモンドを含む) | 606.6 | 10.3 | 42.3 | 47.9 | 0.1 |
| | ブラウニーラムレーズン | 有機チョコレート(有機カカオマス、有機砂糖、有機ココアバター)、砂糖、全卵、バター、アーモンドプードル、レーズン、小麦粉、ココアパウダー、ラム酒/乳化剤(一部に小麦・卵・乳・アーモンドを含む) | 569.6 | 9 | 35.8 | 52.4 | 0.1 |